

ŞİRKETLERDEN HABERLER... ŞİRKETLERDEN HABERLER... ŞİRKETLERDEN HABERLER... ŞİRKETLERDEN HABERLER...



Erkeklerin şapkaları Urbaks'tan

Tarzınızı tamamlayacak aksesuar arayışınız devam ediyorsa size farklı bir adres öneriyoruz. İspanya'nın en ünlü çanta ve aksesuar markalarından olan Urbaks, erkekleri de düşündü ve özel bir şapka koleksiyonu hazırladı. Tasarımın işlevsel ve şık hali olan Urbaks'ta renk ve model alternatifleriyle birbirinden tarz şapkalar sizi bekliyor olacak. Şapkasız çıkmam diyenlerin en sevdiği adres olmaya aday olan Urbaks; çanta, bavul, aksesuar koleksiyonu ile de hayatınızın her anında tarzınıza tarz katacak. Spordan tatile, işten akşam yemeğine her an yanınızda bir Urbaks olabilir. Her ay yepyeni ürünlerle kendini yenileyen Urbaks; Kanyon, Aqua Park Florya Alışveriş Merkezi ve Forum İstanbul Bayrampaşa Alışveriş Merkezi'nde sizi bekliyor.

Colin's'te jean haftası başladı

Renklerden güç alarak alışveriş tutkunlarının bekledikleri modern ve etkileyici tasarımları bir arada sunan COLIN'S'te "Jean Haftası" başladı. 3-9 Aralık tarihlerinde tüm jean pantolonlarda geçerli % 40 indirim kampanyası ile alışverişleriniz festivale dönüşüyor. COLIN'S'te zengin jean koleksiyonunun yanı sıra, Sonbahar/Kış koleksiyonunda yer alan birbirinden çekici montlar, renkli denimler, grafik baskılı tişörtler, kabanlar, etek ve elbiseler, ekose desenli ve baskılı çiçekli gömlekleri ve zengin aksesuar çeşitleriyle sokaklarda adeta podyum rüzgan estiriyor.



Women'Secret'in sıcak pijamalarıyla kış daha keyifli

Kışın soğuklarının kendini göstermeye başladığı ve evde vakit geçirmenin, dışarı çıkmaktan daha iyi bir fikir olduğu bu günlerde Women'Secret'in yumuşacık pijamaları ev keyfinizde size eşlik edecek. Buz gibi havaya inat evinizde keyifli bir film ve patlamış mısır keyfinizi en iyi tamamlayacak şey Women'Secret'in sizin için tasarladığı birbirinden şık pijamaları, havlu ev bornozları ve ev botları olacak. Her kadının seksi, rahatına düşkün, çocuksu hisleri olan vardır. O gün o dönem hangisi



baskınsa pijaması dahil giydiği her şey ona göre değişir. Merak etmeyin Women'Secret mağazasına giren her kadını kendine çeken bir ürün mutlaka var. Women'Secret'in pijamaları ve tasarımlarıyla uyku daha dinlendirici, kış daha sıcak ve keyifli olacak.

Veliaport'tan ev alana araba hediye

Sistem Barter ve ASAD İnşaat ortaklığında Çerçeköy'de inşaatına başlanan Vella Port projesinden ev alanlara sıfır kilometre araba hediye edilecek. İstanbul'a 45 dakika, Tekirdağ Çerçeköy'e 5 dakika mesafede bulunan Vella Port projesi 8 blok ve 320 dairelerden oluşan projeden ev almak isteyenlere cazip fırsatlar sunduklarını belirten Sistem Barter Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Besle, "Veliköy Belediyesi'nin desteğiyle Organize Sanayi Bölgesi'nin hemen yanında inşaatına başladığımız projede konut alacaklara cazip bir yatırım imkanı sunuyoruz. 92 bin



TL ile 325 bin TL arasında değişen fiyatlara satışa sunduğumuz daireler 18 ay sonra sahiplerine teslim edilecek. Projeden %10 peşinat ile daire alınabilecek geri kalan kısım ise 36 ay sıfır faiz avantajı ile ödenebilecek. 31 Aralık 2012 tarihine kadar projemizden daire alanlara herhangi bir çekiliş ya da kura olmaksızın sıfır kilometre Chery Kimmo marka bir araba hediye edeceğiz" diye konuştu.

Sıcacık kış montlarıyla Nuuba&TheGang çocukları sömestre hazır

Kış tatili, sömestr, yarıyl tatili... Çocukların beklendiği tatil geldi. Kardanadamlar kartopu oyunları ve bembeyaz bir manzarayı hangi çocuk sevmez ki? Bu güzel tatili havanın soğuk olması etkilemesin. Nuuba.com.tr'de sıcak montlar, yumuşacık hır-



kalar, sevimli bere-ler tarz sahibi çocukları bekliyor. Çocukları için her şeyin en iyisini isteyen annelerin tercihi İskandinav şıklığı Nuuba&TheGang yarıyl tatilinde çocukları yumuşacık montlar ve bere-lerle sarıp sarmalayacak. Çocuklar kışın karlı ve soğuk havasına aldırmadan dışarda istedikleri kadar oynayabilecekler. Küçük insanlara özel retro tasarımlara sahip Smafolk'un elma desenli montlarıyla ve yağmurluklarıyla tarzlarından ödün vermeden ısınacaklar, dikiş bölümleri dahil tamamen su geçirmez olan bu montlarla kar da yağsa, yağmur da yağsa etkilenmeyecekler.